

اخبار

سرپرست شهرداری منطقه یک:

تفکر بسیجی چیزی جز اجرای آموزه های دینی نیست

تفکر بسیجی چیزی جز اجرای آموزه های دینی و حرکت بر اساس اصول اعتقادی و اسلامی نیست.

به گزارش امتیاز؛ اسماعیل بدریان سرپرست شهرداری منطقه یک ضمن تبریک هفته بسیج، بسیج را نقطه قوتی برای حفظ و پاسداشت ارزش های والای اسلام و انقلاب دانست و گفت: تفکر بسیجی چیزی جز اجرای آموزه های دینی و حرکت بر اساس اصول اعتقادی و اسلامی ما از جمله حفظ بیت المال ، برخورد مناسب با مراجعین و همکاران ... نیست که الزام به آنها باعث جذب دیگران به بسیج می شود.

وی افزود: بسیج به عنوان یک نیروی مولد در جامعه ما همواره مایه ایهت ، افتخار و اقتدار نظام و مردم بوده و قدر مسلم نقطه قوت و قدرت نظام امروز بسیج و بسیجیان هستند. بدریان تصریح کرد: بسیجیان باتوجه به مقتضیات زمان در عرصه‌های مختلف برای حل مشکلات و پیشبرد اهداف نظام حضور داشته اند و امروز نیز بسیجیان باید در همه میدان‌ها فعال باشند.

همزمان با پرودت هوای پایتخت؛

هرس اصولی درختان و درختچه های منطقه ۲۱ در دستور کار ویژه قرار گرفت
معاون خدمات شهری ومحیط‌زیستمنطقه ۲۱ از انجام عملیات سراسری هرس اصولی درختان و درختچه های فضای سبز شهری ورودی غربی پایتخت (شش ماهه دوم سال۹۷) با هدف کاهش خسرات ناشی از شکستگی سرشاخه ها به هنگام بارش برف خبر داد.

به گزارش امتیاز، سیاهش زالبی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با بیان این که نگهداری، حفظ فضای سبز شهری و کنترل عوامل خسارت زا از مهم ترین وظایف مرکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز منطقه ۲۱ است، گفت: مرکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز منطقه ۲۱ طبق برنامه زمانبندی تدوین شده با برگزاری دوره های آموزشی–توجیهی ویژه کارکنان، نمایندگان پیمانکاران، ناظران فضای سبز و ارائه مشاوره های گیاه پزشکی لازم اقدام به هرس زمستانه درختان، عملیات به زراعی، عملیات کوددهی، عملیات کند و کوب، باندینگ و ... کرده است. وی در ادامه افزود: عملیات هرس اصولی درختان و درختچه های موجود در حاشیه بزرگراه ها، میادین و شریان های اصلی به همراه نظارت کارشناسان مرکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز منطقه ۲۱ از اواسط آبان ماه آغاز شده و تا پایان آذر ماه سال جاری ادامه دارد. زالبی در همین راستا خاطرنشان کرد: به منظور هماهنگی سایر ادارات حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ جمله اداره پسماند و اداره خدمات شهری این منطقه، جلسات درون سازمانی متعددی با هدف ایجاد آمادگی های لازم درخصوص جمع آوری و حمل وریادته و پسماندهای ناشی از اقدامات به زراعی و هرس درختان و فضای سبز برگزار شد.

همزمان با هفته بسیج انجام می شود

ارائه خدمات پزشکی در روستای محروم منطقه ۱۵
فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهرداری منطقه ۱۵ از استقرار تیم پزشکی بمنظور ارائه خدمات به اهالی روستای محروم این منطقه همزمان با هفته بسیج خبر داد.

به گزارش امتیاز، ابوطالب خلیج با تبریک فرارسیدن هفته بسیج گفت: ۲ پزشک بهمهرا ۳ پرستار در قالب اردوی جهادی خدمات پزشکی شامل انجام ویزیت پزشکی، تست قند، فشار خون و مشاوره های درمانی به شهروندان ارائه می کنند.وی ادامه داد: ویژه برنامه هایی هم در این هفته بمنظور آشنایی جامعه با نقش بسیج در سازندگی و خدمت رسانی کشور، تقویت بسیج و اقتدار ملی آن در بین جامعه و جلوگیری از نفوذ دشمن، مقابله با تهاجم فرهنگی و ترویج افکار و اندیشه های حضرت امام (ره) و مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در حال اجراست. وی ادامه داد: آذین بندی معابر، میادین و محوطه شهرداری، برگزاری مسابقه پینگ پنگ، دарт، کوه نوردی، ویژه کارکنان بسیجی، تقدیر از بسیجیان پیشکسوت و بسیجیان نمونه سال، برگزاری نمایشگاه عفاف و حجاب در ساختمان شهرداری و پردیس بانوان، بازدید از خانواده بسیجی، مشاوره پزشکی توسط متخصص طب سنتی به پرسنل و برایایی ایستگاه خصوصی از جمله برنامه هایی بود که طی این هفته به اجرا درآمد. خلیج در پایان خاطرنشان کرد: مراسم تجمع بزرگ بسیجیان شهرداری تهران با اعزام بسیجیان منطقه فردا در حرم مطهر امام (ره) برپا می شود.

دعوت از شهروندان برای شرکت در مسابقه عکاسی از تهران

مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱ تهران گفت: پنجمین جشنواره پژوهشی تهران در بخش عکاسی از شهر تهران در حال برگزاری است و علاققندان تا دهم آذر ماه فرصت دارند آثار خود را به دبیر خانه جشنواره ارسال کنند. **به گزارش امتیاز،** علی اسماعیل زاده در خصوص جشنواره پژوهشی تهران که امسال پنجمین سال خود را می گذراند، گفت: بخش عکاسی این جشنواره با همکاری مرکز فرهنگی هنری دارالفنون، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، سازمان ریبا سازی شهر تهران و شهرداری منطقه ۱۱ برگزار خواهد شد. اسماعیل زاده با بیان این که به برندگان تندیس جایزه تهران که مهم ترین جایزه این جشنواره است؛ اهدا خواهد شد، افزود: این مسابقه با هدف مستند سازی و نمایش هویت تهران در قالب تصویر، تقویت نگاه هنرمندان نسبت به شهر و اقلیم، دعوت به دوباره دیدن تهران و بازتاب آن به شکل متفاوت و روایت تصویری از تهران مدرن و تهران قدیم برگزار می شود.

دکتر پیروز حناچی، سرپرست و شهردار منتخب تهران در شورای سیاست گذاری همایش تهران هوشمند گفت: بنیان تحولی عمیق در راستای تغییر زندگی مردم با ایده تهران هوشمند می تواند ایجاد شود.

به گزارش امتیاز؛ نشست شورای سیاست‌گذاری همایش و هفته «تهران هوشمند» دیروز، با حضور رئیس و اعضای شورای شهر، شهردار تهران و نمایندگان مجلس، دولت و بخش خصوصی در شورای شهر برگزار شد. در این نشست که با هدف مرور آثار و بازخوردهای همایش سال گذشته، آسیب شناسی آن، بررسی راهکارهای مؤثر برای پیشبرد اهداف همایش و مرور رویدادها و برنامه‌های همایش و هفته تهران هوشمند برگزار شد، صاحب نظران و نخبگان این حوزه به گفتگو نشستند.

در این جلسه پیروز حناچی، شهردار منتخب تهران برگزاری این همایش را گامی مثبت در راستای دستیابی به اهداف شهر هوشمند عنوان کرد و گفت: اگر وضعیت کشور را با دو دهه گذشته مقایسه کنیم می‌بینیم که پیشرفت‌های بسیاری به ویژه در امر زیرساخت فناوری حاصل شده است. هم اکنون دانستن این نکته که این پیشرفت‌ها در کیفیت زندگی مردم چه تأثیری دارد و توسعه آنها از اهمیت بسزایی برخوردار است.

حناچی در ادامه ضمن تأکید بر مشارکت

رئیس انجمن متخصصان داخلی ایران گفت: بر اساس آمار موجود روزانه ۱۰ تا ۱۵ مورد شکایت از جراحان زیبایی در کشور به ثبت می رسد که بیشتر جراحی بینی است.

ایرج خسرونیا در حاشیه نشست هم اندیشی معاون صدای سازمان صدا و روسای انجمن های پزشکی کشور که در ساختمان شهدای رادیو برگزار شد، در جمع خبرنگاران افزود: بیشترین شکایت بیماران از جراحان پلاستیک و زیبایی است و بسیاری از افرادی که برای جراحی زیبایی به ویژه بینی به پزشک مراجعه می کنند دچار مشکلات روحی و روانی هستند، پس از عمل تصور می کنند که هنوز بینی شان دچار مشکل است و شکایت می کنند. عضو سابق شورای عالی نظام پزشکی خاطرنشان کرد: جراحی ارتوپدی و زنان از دیگر مواردی است که بیشترین شکایت ها را در پی دارد. وی ادامه داد: در حال حاضر بسیاری از سخنان پزشکان در رشته های تخصصی که به برنامه های صدا و سیما دعوت می شوند تا در مورد موضوع بیماری و سلامت صحبت کنند، غیرکارشناسی است و باید با هماهنگی روسای انجمن های پزشکی مربوطه باشد.

وی اظهار داشت: از آنجایی که ارتقای سلامت عموم مردم دغدغه اصلی مسئولان نظام سلامت است، در این نشست مقرر شد کمیته ای

رئیس شبکه ملی پیشگیری از بیماری های غیرواگیر گفت: حدود ۳۵ درصد زنان و دختران ایرانی به صورت تفتنی یا دائمی قلیان مصرف می‌کنند. این مساله با توجه به اینکه زنان مادران آینده هستند، بسیار نگران کننده است.

محمد رضا مسجدی افزود: تنباکوی قلیان دارای مواد سمی و کشنده است و افراد به ویژه زنان و دختران ناآگاهانه آن را مصرف می کنند؛ در حالی که مصرف این ماده خطرناک عامل بسیاری از بیماری مانند سرطان و بیماری های قلبی و عروقی است.

وی اظهار داشت: در حال حاضر مصرف قلیان، در میان زنان ایرانی رواج زیادی پیدا کرده است؛

پیروز حناچی، شهردار منتخب تهران تأکید کرد:

«تهران هوشمند» می تواند تحولی عمیق در زندگی شهروندان ایجاد کند



دانگشاها در حوزه شهر هوشمند ابراز امیدواری کرد، بنیان تحولی عمیق در راستای تغییر زندگی مردم با ایده تهران هوشمند ایجاد شود.

در ادامه، محسن هاشمی، رئیس شورای اسلامی شهر تهران نیز ضمن بررسی تمامی جوانب برگزاری همایش و هفته تهران هوشمند با اظهار امیدواری درباره ثمربخشی این حرکت در راستای ایجاد فضای هم‌اندیشی در خصوص هوشمندسازی شهر، با اشاره به توسعه

رئیس انجمن متخصصان داخلی ایران:

روزانه ۱۰ تا ۱۵ شکایت از جراحان زیبایی ثبت می شود



وی افزود: رسانه نماد افکار عمومی در جامعه است و باید برای ارتقای سطح بهداشت، درمان و سلامت روان جامعه از کارشناسان و پزشکان مجرب در برنامه های رادیویی استفاده شود.شاه آبادی ، اظهار داشت: ۳۶.۷ درصد مردم کشور شنونده رادیو هستند و در واقع با رادیو زندگی می کنند ما باید با تولید برنامه های خوب و مفید در معرفی سبک زندگی سالم به مردم تاثیرگذار باشیم.

شاه آبادی، معاون صدای سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران نیز در این نشست گفت: برای استفاده بهینه از پزشکان و ارتقای سلامت در برنامه های صدا و سیما، بانک کارشناسان کامل می شود.

رئیس شبکه ملی پیشگیری از بیماری های غیرواگیر:

۳۵ درصد زنان ایرانی قلیان می کشند

از این رو، برای پیشگیری نیاز به فرهنگ سازی بیشتر داریم.

مسجدی ادامه داد: مصرف سیگار نیز در کشور رو به افزایش است؛ به طوری که اکنون ۹۵ تا ۹۸ درصد این ماده دخانی در کشور تولید می شود.

استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی اضافه کرد: در حال حاضر ۱۲ درصد جمعیت کشور سیگاری هستند و سهم زنان از استعمال این ماده دخانی سه درصد است.

به گفته مسجدی، سالانه ۶ میلیون نفر در

دنیا بر اثر مصرف دخانیات جان خود را از دست می دهند و این رقم در ایران ۱۰۰ هزار نفر است؛ اقدامات پیشگیرانه برای استعمال دخانیات در

شهردار منطقه چهار تهران خبر داد:

اسکان روزانه ۱۵۰ نفر از زنان آسیب دیده در سامانسرای شمال شرق تهران

شهردار منطقه چهار تهران با بیان اینکه اسکان بانوان در سامانسرای لویزان تابع مقررات و شرایط خاصی است افزود: اسکان بانوان در سامانسرای لویزان توسط مرکز خدمات اجتماعی و رفاهی شهرداری تهران و از طریق اخذ حکم مراجع قضایی صورت می گیرد. وی با اشاره به نخستین مددسرای منطقه ۴ تصریح کرد: در مددسرای دائمی منطقه ۴، به صورت شبانه از ۵۰ نفر مردان آسیب دیده با شام گرم و صبحانه پذیرایی شده و در این مددسرای اسکان می شوند.

حسینی خاطر نشان کرد: نخستین مددسرای منطقه ۴ که تا

حرکت به سمت هوشمندسازی شهر عنوان کرد و گفت: این همایش می‌تواند تعریف جامع و مشترکی از شهر هوشمند ارائه دهد. پیشنهاد من این است که انتظارات و خواسته‌های خود را از نهاد قانون‌گذار در زمینه شهر هوشمند مشخص کرده و به ما منتقل نمایید.

در این نشست، محمد فرجود، مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و دبیر شورای راهبردی تهران هوشمندبه ارائه گزارشی از همایش سال گذشته و اقداماتی که پس از برگزاری همایش تا کنون در دبیرخانه و مرکز تهران هوشمند انجام شده است، پرداخت. همچنین ضمن مرور خروجی ها و نتایج مورد انتظار همایش پیش رو، روش‌ها و برنامه ریزی‌های انجام شده برای تدوین نقشه راه تهران هوشمند، برگزاری کارگروه های تخصصی در این زمینه، سامانه ها و پروژه های مربوط به هوشمندسازی تهران را توضیح داد و معرفی کرد. قابل ذکر است هفته «تهران هوشمند» از ۱۴ تا ۲۰ آذرماه برگزار می‌شود. در این هفته اولین مسابقه چالش نوآوری تهران هوشمند، کارگاه آموزشی شهر هوشمند، افتتاح مرکز فناوری‌های هوشمند شهری، رونمایی از دستاوردهای شهر هوشمند، تور آموزشی مرکز آمار و رصد شهری پایتخت و در دو روز آخر، «همایش بین المللی تهران هوشمند» در برج میلاد تهران برگزار می‌شود.

خبر کوتاه

اجرای دوره یکان سازی هرس درختان در پهنه غربی تهران

شهرداری منطقه ۵ مجری آموزش طرح هرس درختان نارون برای کارشناسان و مسئولین دفع آفات ۱۲ منطقه تهران شد .

به گزارش امتیاز، کارگاه یک روزه آموزش هرس اصولی و مناسب درختان نارون برای ۸۰ نفر از کارشناسان و مسئولین دفع آفات و مراکز تحقیقات آموزش و مشاوره فضای سبز ۱۲ منطقه تهران، با هدف ارتقای نگهداشت فضای سبزبرگزارشد.

علیرضا علی بخشی معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ضمن اعلام آموزش تخصصی کارشناسان ونیروهای اجرایی گفت : برنامه ریزی در خصوص مراقبت و نگهداشت صحیح فضای سبز این منطقه با حضورسیاوش یونسی ناظر گیاه پزشکی سازمان بوستان ها و فضای سبز شهر تهران، در قالب کارگاه آموزشی یک روزه به صورت عملی روی درختان نارون انجام شد .

وی افزود : در این کارگاه افراد با موضوعاتی نظیر هدف از هرس ، تکنیک ها ، اصطلاحات، روش های هرس کردن و زمان انجام آن آشنا شده و این کارگاه به منظور مراقبتی در انجام عملیات هرس درختان درمناطق، تبادل تجربیات و پرسش و پاسخ شرکت کنندگان، افزایش نگهداشت فضای سبز و ارتقای زیبایی بصری شهر اجرا شد.

استقبال شهرداری منطقه ۱۰ از طرح‌ها و ایده های پیشنهادی سازمان های مردم نهاد
مرکز خدمات اجتماعی معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۰ در راستای حمایت از فعالیت های مرتبط با مدیریت شهری و با هدف ارتقاء مشارکت های اجتماعی، شکل های مردم نهاد را به مشارکت برای برون سپاری فعالیت ها فرا خواند.

به گزارش امتیاز، امیر قاسمی معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۰ ضمن اعلام این خبر گفت: جلب مشارکت هر چه بیشتر سمن ها در فعالیت های اجتماعی، فرهنگی و همچنین برقراری تعامل و ارتباط مؤثر بین تشکل های مردم نهاد و مدیریت شهری منطقه از اهمیت به سزایی برخوردار است.

وی افزود: برای فراهم سازی زمینه مشارکت گروه های مذکور، برنامه ریزی، طراحی و تصمیم گیری های لازم اتخاذ شده است. معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه با اشاره به عضو گیری کارگروه های تخصصی، مجمع خیرین و کانون های محلی یادآور شد: طی برنامه ریزی های صورت گرفته از تمامی سمن ها و مؤسسات خبریه و فعالان محلی برای ارائه برنامه و ایده و طرح در شورای مشارکت های اجتماعی منطقه دعوت به عمل آمده است.

معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۶ برگزار می نماید:

گشایش هفته فرهنگی سیستان و بلوچستان همزمان با هفته وحدت در بوستان شفق

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه شش گفت: همزمان با ولادت نبی مکرم اسلام محمد مصطفی(ص) و امام جعفر صادق(ع)، ویژه برنامه هفته فرهنگی استان سیستان و بلوچستان در قالب ویژه برنامه بهار مهریابی از روز یکشنبه ۴ لغایت ۹ آذر ماه از ساعت ۱۰ تا ۲۲ در بوستان شفق برگزار می شود، **به گزارش امتیاز،** موسی علیپور زنوزی گفت: این برنامه با برپایی غرفه هایی چون ساخت صنایع دستی، عرضه محصولات فرهنگی، معرفی سوغات و غذاهای محلی و بومی، برپایی سیاه چادر با هدف معرفی آداب و رسوم و مشاهیر و مکان های گردشگری و بومی محلی سیستان و بلوچستان برگزار می شود.

زنوزی ادامه داد: اجرای گروه های موسیقی محلی استان سیستان و بلوچستان در دو نوبت صبح و عصر، نمایش آیینی سنتی و چوب بازی از دیگر بخش های درنظر گرفته شده در این برنامه است.

گفتنی است این برنامه با مشارکت فرهنگسرای اشراق و دبیرخانه کمیسیون فرهنگی و اجتماع کلانشهرها و مراکز استان ها برگزار می شود.

علاقه‌مندان جهت حضور در برنامه می توانند در خیابان سیدجمال الدین اسدآبادی(یوسف آباد)، خیابان بیست و یکم، بوستان شفق حضور بهم رسانند.

با آماده باش اکیپ های اجرایی و تهیه بانک اطلاعاتی:

اولین طرح بزرگ مبارزه با جانوران مودی در منطقه ۱۳ کلید خورد

شهردارمنطقه ۱۳ از اجرای طرح بزرگ مبارزه با جانوران مودی برای اولین بار در شهر تهران خبر داد و گفت : مبارزه جدی با جانوران مضر شهری با تهیه بانک اطلاعاتی و آماده باش مجموعه معاونت ها و نواحی چهارگانه در این منطقه در دستور کار قرار گرفت. **به گزارش امتیاز،** مرتضی رحمان زاده، شهردارمنطقه با اشاره به اجرای طرح بزرگ فوریتی مبارزه با جانوران مضر شهری گفت: از مدتها پیش هماهنگی های لازم برای اجرای این طرح بزرگ با برگزاری جلسات مختلف توجیهی با شهرداران نواحی ، معاونت ها و شورایاران انجام شد.وی افزود: با همکاری مجموعه معاونت ها و نواحی و شورایاران توانستیم،بانک اطلاعاتی از کلونی های جانوران مودی در سطح محدوده تهیه و کلیه معابر آلوده به موش را شناسایی کنیم، شهردارمنطقه ۱۳ اظهار داشت : این طرح بزرگ از اولین بار صبح امروز دوشنبه پنجم آذرماه از ساعت هشت صبح با حضور کارگزاران اکیپ های مختلف شهری در نقاط شناسایی شده به مدت شش ساعت اجرایی شد.

استقبال خوبی از محصولات کرده‌اند.» «یاشار دولتخواه» غرفه‌دار دیگری است که از سرعین آمده و عسل طبیعی سیلان مسترپان زیادی را در غرفه جمع کرده است و می گوید: «خیلی اتفاقی متوجه شدم در تهران چنین نمایشگاهی دارم می‌شود. من هم معطل نکردم و با پرس‌وجو غرفه‌ای را از مسئولان گرفتم. حالا قرار است در یک ماه محصولات تولید خودم را بی‌واسطه عرضه کنم. مطمئنم که تا پایان نمایشگاه فروش خوبی خواهیم داشت.»

کرمانشاه، یزد، چهارمحال و بختیاری و سایر شهرهای کشور به نمایش گذاشته شده و به فروش می‌رسد.

«طاهره رضازاده نیایی» در غرفه‌های این است که در غرفه‌اش بدلیجات دست‌ساز خودش را می‌فروشد. او مسئول یکی از ۱۲ غرفه‌ای است که به زنان سرپرست خانوار داده شده و می‌گوید: «برگزارکننده نمایشگاه «قوام و صنایع دستی» به من و ۱۱ نفر دیگر از بانوان سرپرست خانوار غرفه را رایگان داده است. فروش خوب است و مردم